
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признаниии утратившим силу постановления 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.03.2023 №309-п «О 
правилах определения нормативных затрат на 
обеспечение функций органов местного
самоуправления Сорочинского городского округа 
Оренбургской области, отраслевых
(функциональных) органов администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, в том числе подведомственных им 
казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 №1047 
«Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение 
функций государственных органов, органов управления государственными 
внебюджетными фондами и муниципальных органов», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области администрация Сорочинского 
городского округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 20.03.2023 № 309- 
п «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций 
органов местного самоуправления Сорочинского городского округа 
Оренбургской области, отраслевых (функциональных) органов 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, в 
том числе подведомственных им казенных учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит



размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru/).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, заместителям главы администрации, контрактной службе, Управлению 
образования, отделу по культуре и искусству, МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов 
местного самоуправлению», МКУ «Контрольно - счетная палата», МКУ « Центр бюджетного учета и 
отчетности», МКУ « МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг», МБУ 
«Муниципальное хозяйство», Представительный орган местного самоуправления - Совет депутатов МО 
Сорочинский городской округ, отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям, Управлению ЖКХ, Управлению архитектуры, градостроительства и капитального 
строительства, Управлению финансов, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru/

